Протокол экспертной комиссии Л! 2

III Международного Гастрономического фестиваля ASTAUfest - 2022

ГККП <Колледrк общественного питания и сервиса> г,Астана

0б.10.2022г

протокол
Заседания экспертного совета

Присутствовали:

Председа,гель экспертного совета: Адильханов Серикхан Саметович

Члены экспертного совета: Умаралиев Талибдrкан Кучкаралиевич

Щониёр Маликов

Пшенов Акан Гайдарович

Ирхсанов Нариман

Болсхан Байжигит

Сэрсенбай Таншолпан Сарсенбайцызы

Жусiпназар Олжас

В III Мехtдународном Гастрономическом фестиваля ASTAUfest-2022 в номинации

<Виртуальный профессионал) приняJIи участие:62 конкурсанта: 10 мастеров и преподавателей

специальных дисциплин и 52 стулента.

Номинация <<Виртуальный профессионал>>

Срели студентов учебных заведений

По результатам подсчета баллов, выставленных членами экспертного совета, призовые места

присуждаются:

Место Ф. и. о. Организация участника Область/город количество
баллов

1 Сафарова
Елизавета

ГАПОУ <Якутский
технологический техникум сервиса
имени Ю.А. Готовцева>

РФ, Республика Саха
(Якутия),
г. Якутск

100

1 Кузнецова
Анастасия

ГАПОУ <Международный колледж
сервиса)

РФ, Республика
Татарстан, г.Казань

100

2 Герасимов
Владимир

ГАПОУ <Якутский
технологический техникум сервиса
имени Ю.А. Готовцева>

РФ, РФ, Республика
Саха (Якутия),

г. Якутск

99

2 ТИТОВ АНТОН ГАПОУ <Якутский
технологический техникум сервиса
имени Ю.А. Готовцева>

РФ, Республика Саха
(Якутия),
г. Якутск

99

2 Морозова
Мария

ГАПОУ <Международный колледж
сервиса)

РФ, Республика
Татарстан, г.Казань

95

аJ Зарылбекова
Малика

ГIрофессиональный лицей Ns97
Железнодорожников

Республика
Кыргызстан, г.

Бишкек

90

J Щокукина
Диляра

ГАПОУ к}чlежлlтIародный колледж РФ, Республика
Татарстан. г.Казань

90

3. Еасеева
оксана

ГАПОУ <Якутский
технологический техникум сервиса
имени Ю.А. Готовцева>

РФ, РФ, Республика
Саха (Якутия),

г. Якутск

90

Сертификат участника:

1, Уланбек у Тариель Профессиональный лицей Jф97 Железнодорожников Республика

Кыргызстан, г, Бишкек

2, Конокбаев Узарбек Профессиона:lьный лицей Ns97 Железнодорожников Республика

Кыргызстан, г. Бишкек

3. Сивцев Павел ГАПОУ <Якутский технологический техникум сервиса имени Ю.А.

Готовцева)) РФ, РеспубликаСаха (Якутия), г. Якутск

4. Сидоров Уруйдан ГАПОУ <Якутский технологический техникум сервиса имени Ю.А.

Готовцева) РФ, Республика Саха (Якутия), г. Якутск

5. Кириллин Алексей ГAIIOY <Якутский технологический техникум сервиса имени Ю.А.

Готовцева) РФ, РеспубликаСаха (Якутия), г. Якутск

6. Барбасытова Аина ГАПОУ <Якутский технологический техникум сервиса имени Ю.А.

Готовцева) РФ, Республика Саха (Якутия), г. Якутск

7. Нутчин Андрей ГАПОУ кЯкутский технологический техникум сервиса имени Ю.А.

Готовцева) РФ, РеспубликаСаха (Якутия), г. Якутск

8. Блохина Анастасия ГАПОУ <Якутский технологический техникум сервиса имени Ю.А.

Готовцева) РФ, РеспубликаСаха (Якутия), г. Якутск

9. Николаева Александра ГАПОУ кЯкутский технологический техникум сервиса имени Ю.А.

Готовцева) РФ, РеспубликаСаха (Якутия), г. Якутск

10. Бибанов Никита ГАПОУ СО кЕкатеринбургский торгово-экономический техникумD

РФ, Сверлловская область, г. Екатеринбург

1 1. Новгородцева Анна ГАПОУ СО кЕкатеринбургский торгово-экономический техникум)

РФ, Сверлловская область, г. Екатеринбург

12. Радыгина Виктория ГАПОУ СО кЕкатеринбургский торгово-экономический техникум))

РФ, Сверлловская область, г. Екатеринбург

13. Скоморохов,Щенис ГАПОУ СО кЕкатеринбургский торгово-экономический техникум)

РФ, Сверлловская область, г. Екатеринбург

14. Куликова Ангелина ГАПОУ СО <Екатеринбургский торгово-экономический техникум)

РФ, Сверлловская область, г. Екатеринбург

15. Иванов Евгений ГАПОУ СО <Екатеринбургский торгово-экономический техникум)

РФ, Сверлловская область, г. Екатеринбург

l6. Торкунова Екатерина ГАПОУ СО <Екатеринбургский торгово-экономический техникум>

РФ, Сверлловская область, г. Екатеринбург

1].Гибадулин Щмитрий ГАПОУ СО <Екатеринбургский торгово-экономический техникум)

РФ, Сверлловская область, г. Екатеринбург

18. Шешенин Ярослав ГАПОУ СО кЕкатеринбургский торгово-экономический техникум)

РФ, Сверлловская область, г. Екатеринбург

19. Авдеев Никита ГАПОУ СО <Екатеринбургский торгово-экономический техникум)

РФ, Сверлловская область, г. Екатеринбург

20. Гоголев Константин ГАПОУ СО <Екатеринбургский торгово-экономический техникум))

РФ, Сверлловская область, г. Екатеринбург

2l. Петелин Руслан ГАПОУ СО <Екатеринбургский торгово-экономический техникум)

РФ, Сверлловская область, г. Екатеринбург

22, СуторминаЩарья ГАПОУ СО <Екатеринбургский торгово-экономический техникум)

РФ, Сверлловская область, г. Екатеринбург

23. Габдулкагирова Алина ГАПОУ СО кЕкатеринбургский торгово-экономический техникум)

РФ, Сверлловская область, г. Екатеринбург

24. Фищева Юлия ГАПОУ СО кЕкатеринбургский торгово-экономический техникум)

РФ, Сверлловская область, г. Екатеринбург

25. Маслов Матвей ГАПОУ СО кЕкатеринбургский торгово-экономический техникум)

РФ, СверлJIовская область, г. Екатеринбург

26. Казанцева Анастасия ГАПОУ СО кЕкатеринбургский торгово-экономический техникум>

РФ, Свердловская область, г. Екатеринбург

27.Зубоьа Василиса ГАПОУ СО кЕкатеринбургский торгово-экономический техникум)

РФ, Сверлловская область, г. Екатеринбург

28. Аверин Илья ГАПОУ СО кЕкатеринбургский торгово-экономический техникум>

РФ, Сверлловская область, г. Екатеринбург

29. Андронова Елизавета ГАПОУ СО <Екатеринбургский торгово-экономический техникум>

РФ, Сверлловская область, г. Екатеринбург

30, I_{yKaHoB Владислав ГАПОУ СО <Екатеринбургский торгово-экономический техникум)

РФ, Сверлловская область, г. Екатеринбург

З 1. Крупина Елизавета ГАПОУ СО <Екатеринбургский торгово-экономический техникум)

РФ, Сверлловская область, г. Екатеринбург

32. Глазырина Софья ГАПОУ СО <Екатеринбургский торгово-экономический техникум))

РФ, Сверлловская область, г. Екатеринбург

ЗЗ. Коробко Элина ГАПОУ СО <Екатеринбургский торгово-экономический техникум)

РФ, Сверлловская область, г. Екатеринбург

34. Вечерко Юлия ТОО кКолледir, менеджмента, бизнеса и образования)) г.Астана

35. Терёхина Юлия <Колледя< менеджментq бизнеса и образования)) г.Астана

36. Тюлеген Одiл <Колледж менедх(мента, бизнеса и образования)) г.Астана

З7.Ильяс Асаналi <Колледж менеджмента, бизнеса и образования>> г.Астана

38. Бейсенов Алихан <Колледrк менеджмента, бизнеса и образования) г.Астана

39, Еставлетов Алишер <Колледж менеджмента, бизнеса и образования>> г.Астана

40. Одiлжан Акнур <Колледхt менеджментц бизнеса и образования) г.Астана

41. Тыныбеков Расул <Колледяс менеджмента, бизнеса и образования) г.Астана

42. Асуатов Азамат кКолледхс менеджментq бизнеса и образования)) г.Астана

4З. Ацмырза Санжар <Колледж менеджмента, бизнеса и образования)) г.Астана

44. Гера Олеся <Колледrк менеджмента, бизнеса и образования) г.Астана

Номинация <Виртуальный профессионал>>

Среди мастеров и прешодавателей специilльных дисциrrлин учебных заведений

По результатам подсчета баллов, выставленных членами экспертного совета, призовые места

присуя(даются:

Место Ф. и. о. Организация участника Область/горол количество
баллов

1 Берлибекова
Жанаркуль
Ермековна

ГККП <Алматинский
экономический колледх() г.
Алматы

г. Алматы 100

2 Есiмжан Жанар
мараткызы

ГККП кТалдыкорганский агро-
технический колледяt>

г. Талдыкорган 90

J Сапаргалиева
Аrсмарал
Бакбергеновна

ГККП <Колледж сервиса и новых
технологий>

г, Уральск 80

Сертификат участника:

1. Кусакина Валентина Николаевна ГАПОУ СО кЕкатеринбургский торгово-экономический

техникум)> РФ, Свердловская область, г.Екатеринбург

2, Барышникова Екатерина Алексеевна ГАПОУ СО кЕкатеринбургский торгово-

экономический техникум> РФ, Свердловская область, г.Екатеринбург

3. Акынова Айзада Айдарцызы ГККП кАлматинский экономический колледж) г. Алматы

4. Конысбаева Жадыра Абдул-Ахметовна ГККП кКолледж сервиса и новых технологий>> г.

Уральск

5. Талапова Гульназ Щуанышцызы ГККП кКолледж сервиса и новых технологий>

г, Уральск

6. Науан Шаттыгул Артуркызы ГККП <Колледrк сервиса и новых технологий>>

г. Уральск

7. Степаненко Татьяна Викторовна ГККП <Высший технический колледж> г.Щучинск

35. Терёхина Юлия <Колледж менеджмента, бизнеса и образования>> г.Астана

З6. Тюлеген Одiл кКолледхt менеджмента, бизнеса и образования) г.Астана

З7.Ильяс Асаналi кКолледж менеджментц бизнеса и образования) г.Астана

38. Бейсенов Алихан <Колледж менеджментц бизнеса и образования) г.Астана

39. Еставлетов Алишер <Колледж менеджмента, бизнеса и образования>> г.Астана

40, Эдiлжан Акнур <Колледж менеджмента, бизнеса и образования) г,Астана

41. Тыныбеков Расул <Колледж менеджмента, бизнеса и образования) г.Астана

42. Асуатов Азамат кКолледяс менеджмента, бизнеса и образования) г.Астана

43. Ацмырза Санжар кКолледж менеджмента, бизнеса и образования) г.Астана

44.Гера Олеся кКолледж менед}кмента, бизнеса и образования)) г.Астана

Номинация <Виртуальный профессионал)>

Среди мастеров и преподавателей специаJIьных дисциплин учебных заведений

По результатам подсчета баллов, выставленных членами экспертного совета, призовые места

присух(даются:

Место Ф. и. о. Организация участника Область/горол количество
баллов

1 Берлибекова
Жанаркуль
Ермековна

ГККП <Алматинский
экономический колледж) г.

Алматы

г, Алматы 100

2 EciMxcaH Жанар
мараткызы

ГККП <Талдыкорганский агро-
технический колледж>

г. Талдыкорган 90

_) Сапаргалиева
Акмарал
Бакбергеновна

ГККП <Колледж сервиса и новых
технологий>

г. Уральск 80

Сертификат участника:

1. Кусакина Валентина Николаевна ГАПОУ СО <Екатеринбургский торгово-экономический

техникум)> РФ, Свердловская область, г,Екатеринбург

2, Барышникова Екатерина Алексеевна ГАПОУ СО <Екатеринбургский торгово-

экономический техникум> РФ, Сверлловская область, г.Екатеринбург

3. Акынова Айзада Айдарцызы ГККП кАлматинский экономический колледж) г. Алматы

4. Конысбаева Жадыра Абдул-Ахметовна ГККП <Колледж сервиса и новых технологий>> г.

Уральск

5. Талапова Гульназ Щуанышцызы ГККП кКолледж сервиса и новых технологий>

г. Уральск

6. Науан Шаттыгул Артуркызы ГККП кКолледrк сервиса и новых технологий>>

г. Уральск

1. Степаненко Татьяна Викторовна ГККП кВысший технический колледхс> г.Щучинск

Председатель экспертного

Члены экспертного совета:

Адильханов Серикхан Саметови.t

маралиев Талибджан КучкаралиевиtI

lL' - !ониёр Маликов

Акан Гайдарович

Иржанов Наримаrt

лсхаII Байжигит

Жусiпназар Олжас

Сорсенбай Таt1llto.1tTtaIr Copcctlба й цызы